
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
06/oct./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
02:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $19,698,368.08 $1,880,987.61 $21,579,355.69 $16,185,566.94 $16,185,566.94 -3,512,801.14

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $11,969,350.24 $579,608.90 $12,548,959.14 $6,342,331.26 $6,342,331.26 -5,627,018.98

PRODUCTOS $9,543,636.43 $502,165.59 $10,045,802.02 $7,242,584.05 $7,242,584.05 -2,301,052.38

APROVECHAMIENTOS $2,750,289.64 $451,160.35 $3,201,449.99 $2,979,080.93 $2,979,080.93 228,791.29

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $3,445,957.74 $3,445,957.74 $3,445,957.74 $3,445,957.74 3,445,957.74

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$281,220,929.13 $6,305,654.66 $287,526,583.79 $209,257,205.04 $209,257,205.04 -71,963,724.09

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $325,182,573.52 $13,165,534.85 $338,348,108.37 $245,452,725.96 $245,452,725.96 -79,729,847.56

              Ingresos Excedentes -79,729,847.56
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MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
06/oct./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
02:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $19,698,368.08 $21,579,355.69 $16,185,566.94 $16,185,566.94 -3,512,801.14$1,880,987.61

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $11,969,350.24 $12,548,959.14 $6,342,331.26 $6,342,331.26 -5,627,018.98$579,608.90

PRODUCTOS $9,543,636.43 $10,045,802.02 $7,242,584.05 $7,242,584.05 -2,301,052.38$502,165.59

APROVECHAMIENTOS $2,750,289.64 $3,201,449.99 $2,979,080.93 $2,979,080.93 228,791.29$451,160.35

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$281,220,929.13 $287,526,583.79 $209,257,205.04 $209,257,205.04 -71,963,724.09$6,305,654.66

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,445,957.7470 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $3,445,957.74 $3,445,957.74 $3,445,957.74 3,445,957.74

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$13,165,534.85         Total $338,348,108.37 $245,452,725.96 $245,452,725.96 -79,729,847.56$325,182,573.52Z

         Ingresos Excedentes -79,729,847.56Z
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